РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДАПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.11. 2017 год                                       с. Рыбное                          	№ 26-82 р

О согласовании безвозмездной передачи муниципального имущества Рыбинского сельсовета в муниципальную собственность Рыбинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая Положение о порядке управления муниципальной собственностью Рыбинского сельсовета Рыбинского района, утвержденное Решением  Рыбинского сельского Совета депутатов от 31.10.2017 г. № 24-77 р руководствуясь статьей
14, 17 Устава Рыбинского сельсовета, Рыбинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать безвозмездную передачу муниципального имущества Рыбинского сельсовета в муниципальную собственность Рыбинского района, согласно приложению

2. Решение вступает в силу после опубликования в печатном издании «Рыбинский вестник».

	Председатель Совета депутатов

______________ Н. Н. Потапенко
	Глава сельсовета

_________________С. Г. Саврицкая

Приложение
к решению Рыбинского совета депутатов
от 24.10.2017 г. № 26-82р
Перечень имущества

	№
п/п
	Наименование имущества
	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Примечание

	Основные средства, балансовой стоимостью больше 3000 рублей

	1.
	Баян
	1
	21090,00
	0,00
	К010104000016

	2.
	Баян
	1
	21090,00
	0,00
	К010104000017

	3.
	Вокально-цифровой процессор
	1
	6612,60
	0,00
	К010104000021

	4.
	Двухканальная радиосистема
	1
	8243,00
	0,00
	К010104000206

	5.
	Зеркальный шар
	1
	3210,00
	0,00
	К010104000207

	6.
	Микрофон 1
	1
	5890,00
	0,00
	К010104000204

	7.
	Микшерный пульт
	1
	14376,00
	0,00
	К010104000205

	8.
	Музыкальный центр
	1
	16790,00
	0,00
	К0101040000211

	9.
	Синтезатор
	1
	12654,90
	0,00
	К010104000054

	10.
	Телевизор цветного изображения "Ролсон"
	1
	4811,79
	0,00
	К010104000060

	11.
	Микрофон 2
	1
	5890,00
	0,00
	010104000201

	12.
	Контрольное устройство Тахограф
	1
	31500,00
	0,00
	К010104000408

	13.
	Баян "Тула" БН-50-2
	1
	114000,00
	113525,00
	К010104000410

	14.
	Системный блок
	1
	10796,30
	0,00
	К010104000389

	15.
	Монитор SAMTRON
	1
	4890,00
	0,00
	К010104000390

	16.
	Видеомагнитофон
	1
	3323,42
	0,00
	К010104000020

	17.
	Котел
	1
	15420,00
	0,00
	К010104000202

	18.
	Световой прибор
	1
	6426,90
	0,00
	К010104000053

	19.
	Холодильник
	1
	8612,66
	0,00
	К010106000209

	20.
	Стол для настольного тенниса
	1
	7643,30
	0,00
	К010106000137

	21.
	Шкаф для документов
	1
	4502,00
	0,00
	К010106000198

	22.
	Шкаф для документов
	1
	4502,00
	0,00
	К010106000229

	23.
	Шкаф для документов
	1
	4502,00
	0,00
	К010106000230

	24.
	Шкаф для документов
	1
	4502,00
	0,00
	К010106000231

	25.
	Шкаф для документов
	1
	4502,00
	0,00
	К010106000232

	26.
	Шкаф для документов
	1
	4502,00
	0,00
	К010106000233

	27.
	Шкаф для документов
	1
	4502,00
	0,00
	К010106000234

	28.
	Сейф
	1
	18313,00
	0,00
	К010106000238

	29.
	Шкаф индивидуальный на 2 отделения
	1
	4190,00
	0,00
	К010106000269

	30.
	Шкаф индивидуальный на 2 отделения
	1
	4190,00
	0,00
	К010106000270

	31.
	Шкаф индивидуальный на 2 отделения
	1
	4190,00
	0,00
	К010106000271

	32.
	Шкаф индивидуальный на 2 отделения
	1
	4190,00
	0,00
	К010106000272

	33.
	Шкаф индивидуальный на 2 отделения
	1
	4190,00
	0,00
	К010106000273

	34.
	Шкаф индивидуальный на 2 отделения
	1
	4190,00
	0,00
	К010106000274

	35.
	Шкаф индивидуальный на 2 отделения
	1
	4190,00
	0,00
	К010106000275

	36.
	Шкаф для верхней одежды
	1
	5395,00
	0,00
	К010106000285

	37.
	Вешалка напольная на 28 крючка
	1
	6668,00
	0,00
	К010106000294

	38.
	Вешалка напольная на 14 крючков
	1
	6976,00
	0,00
	К010106000300

	39.
	Силовой тренажер для развития мышц рук BodySolid GLM-83
	1
	31300,00
	0,00
	К010106000361

	40.
	Скамья со стойками для жима из положения "лежа"BodySolid GDIB-46L

	1
	17880,00
	0,00
	К010106000360

	41.
	Велотренажер Eurofit S3935
	1
	41880,00
	2094,00
	К010106000362

	42.
	Стойка для приседаний со штангой BodySolid PSS-60X
	1
	8760,00
	0,00
	К010106000363

	43.
	Тренажер для развития широчайших мышц спины BodySolid PHYP-200X
	1
	10680,00
	0,00
	К010106000364

	44.
	Тренажер для развития широчайших мышц брюшного пресса из положения "лежа" BodySolid GAB-60
	1
	10920,00
	0,00
	К010106000365

	45.
	Тренажер – трансформер для развития мышц бедра BodySolid GCMH-390
	1
	28200,00
	0,00
	К010106000366

	46.
	Тренажер – трансформер для развития мышц бедра BodySolid GCMH-390
	1
	28 200,00
	0,00
	К010106000367

	47.
	Тренажер-step Horizon Dynamic 208
	1
	25180,00
	0,00
	К010106000368

	48.
	Помост тяжелоатлетический
	1
	79000,00
	3949,81
	К010106000369

	49.
	Шкаф-купе для кий и шаров
	1
	21500,00
	0,00
	К010106000370

	50.
	Штанга тяжелоатлетическая тренировочная
	1
	8990,00
	0,00
	К010106000371

	51.
	Штанга тяжелоатлетическая тренировочная
	1
	8990,00
	0,00
	К010106000372

	52.
	Бильярд клубный серии "Корвет"
	1
	92100,00
	4605,00
	К010106000373

	53.
	Стенка гимнастическая
	1
	7650,00
	0,00
	К010106000374

	54.
	Стенд наклонный в тренажёрном зале
	1
	3245,00
	0,00
	К010106000375

	55.
	Стенд наклонный в тренажёрном зале
	1
	3245,00
	0,00
	К010106000376

	56.
	Беговая дорожка
	1
	54500,00
	2725,19
	К010106000377

	57.
	Стол для настольных игр
	1
	5000,00
	0,00
	К010106000378

	58.
	Стол для настольных игр
	1
	5000,00
	0,00
	К010106000379

	59.
	Стол для настольных игр
	1
	5000,00
	0,00
	К010106000381

	60.
	Стол для настольных игр
	1
	5000,00
	0,00
	К010106000382

	61.
	Стол для настольных игр
	1
	5000,00
	0,00
	К010106000383

	62.
	Стол для судейской комиссии
	1
	6598,00
	0,00
	К010106000384

	63.
	Штанга для жима лежа и сидя
	1
	26150,00
	0,00
	К010106000385

	64.
	Штанга для жима лежа и сидя
	1
	26150,00
	0,00
	К010106000386

	65.
	Стеллаж для гантелей
	1
	15800,00
	0,00
	К010106000387

	66.
	Стеллаж для гантелей
	1
	15800,00
	0,00
	К010106000388

	67.
	Груша боксерская
	1
	3100,00
	0,00
	К010106000389

	68.
	Костюм танцевальный
	1
	10000,00
	0,00
	К010106000390

	69.
	Костюм танцевальный
	1
	10000,00
	0,00
	К010106000391

	70.
	Костюм танцевальный
	1
	10000,00
	0,00
	К010106000392

	71.
	Костюм танцевальный
	1
	10000,00
	0,00
	К010106000393

	72.
	Костюм танцевальный
	1
	10000,00
	0,00
	К010106000394

	73.
	Костюм танцевальный
	1
	10000,00
	0,00
	К010106000395

	74.
	Костюм танцевальный
	1
	10000,00
	0,00
	К010106000396

	75.
	Костюм танцевальный
	1
	10000,00
	0,00
	К010106000397

	76.
	Костюм танцевальный
	1
	10000,00
	0,00
	К010106000398

	77.
	Костюм танцевальный
	1
	10000,00
	0,00
	К010106000399

	78.
	Стол компьютерный
	1
	4269,30
	0,00
	0101060000092

	79.
	Набор мягкой мебели
	1
	8560,00
	0,00
	К010106000114

	80.
	Палатка - Шатер
	1
	7000,00
	0,00
	К010106000210

	81.
	Стенка ОКА-34
	1
	8153,40
	0,00
	К010106000129

	82.
	Стол туалетный
	1
	3763,80
	0,00
	К010106000167

	83.
	Тент полиамидный
	1
	5350,00
	0,00
	К010106000174

	84.
	Тент полиамидный
	1
	5350,00
	0,00
	К010106000173

	85.
	Шторы компл "Редеф"
	1
	6950,72
	0,00
	К010106000199

	86.
	Сценический костюм
	1
	12000,00
	0,00
	К010106000401

	87.
	Сценический костюм
	1
	12000,00
	0,00
	К010106000402

	88.
	Сценический костюм
	1
	12000,00
	0,00
	К010106000403

	89.
	Сценический костюм
	1
	12000,00
	0,00
	К010106000404

	90.
	Сценический костюм
	1
	12000,00
	0,00
	К010106000405

	91.
	Сценический костюм
	1
	12000,00
	0,00
	К010106000406

	92.
	Сценический костюм
	1
	12000,00
	0,00
	К010106000407

	93.
	Одежда для сцены
	1
	230000,00
	0,00
	010106000500

	94.
	Шкаф для документов
	1
	4502,00
	0,00
	К010106000221

	95.
	Шкаф для документов
	1
	4502,00
	0,00
	К010106000222

	96.
	Шкаф для документов
	1
	4502,00
	0,00
	К010106000223

	97.
	Шкаф для документов
	1
	4502,00
	0,00
	К010106000224

	98.
	Шкаф для документов
	1
	4502,00
	0,00
	К010106000225

	99.
	Шкаф для документов
	1
	4502,00
	0,00
	К010106000226

	100.
	Шкаф для документов
	1
	4502,00
	0,00
	К010106000227

	101.
	Диванчик для отдыха 2-х местный
	1
	15641,00
	0,00
	К010106000235

	102.
	Сейф
	1
	18313,00
	0,00
	К010106000236

	103.
	Сейф
	1
	18313,00
	0,00
	К010106000237

	104.
	Зеркало
	1
	3308,00
	0,00
	К010106000239

	105.
	Зеркало
	1
	3308,00
	0,00
	К010106000240

	106.
	Зеркало
	1
	3308,00
	0,00
	К010106000241

	107.
	Тумбочка для инструмента
	1
	3644,20
	0,00
	К010106000242

	108.
	Шкаф для эскизов и подсобных материалов
	1
	6588,00
	0,00
	К010106000243

	109.
	Шкаф для эскизов и подсобных материалов
	1
	6588,00
	0,00
	К010106000244

	110.
	Шкаф для мелкой бутафории и реквизита, посуды
	1
	12109,00
	0,00
	К010106000245

	111.
	Шкаф для мелкой бутафории и реквизита, посуды
	1
	12109,00
	0,00
	К010106000246

	112.
	Шкаф для мелкой бутафории и реквизита, посуды
	1
	12109,00
	0,00
	К010106000247

	113.
	Шкаф для мелкой бутафории и реквизита, посуды
	1
	12109,00
	0,00
	К010106000248

	114.
	Стеллаж 2-х ярусный полочный для хранения бутафории и реквизита
	1
	3380,00
	0,00
	К010106000249

	115.
	Стеллаж 2-х ярусный полочный для хранения бутафории и реквизита
	1
	3380,00
	0,00
	К010106000250

	116.
	Герметичный ящик для временного хранения отработанных ламп
	1
	4770,00
	0,00
	К010106000251

	117.
	Шкаф индивидуальный на 2 отделения
	1
	4190,00
	0,00
	К010106000253

	118.
	Шкаф индивидуальный на 2 отделения
	1
	4190,00
	0,00
	К010106000254

	119.
	Шкаф индивидуальный на 2 отделения
	1
	4190,00
	0,00
	К010106000255

	120.
	Шкаф индивидуальный на 2 отделения
	1
	4190,00
	0,00
	К010106000256

	121.
	Шкаф индивидуальный на 2 отделения
	1
	4190,00
	0,00
	К010106000257

	122.
	Шкаф индивидуальный на 2 отделения
	1
	4190,00
	0,00
	К010106000258

	123.
	Шкаф индивидуальный на 2 отделения
	1
	4190,00
	0,00
	К010106000259

	124.
	Шкаф индивидуальный на 2 отделения
	1
	4190,00
	0,00
	К010106000260

	125.
	Шкаф индивидуальный на 2 отделения
	1
	4190,00
	0,00
	К010106000261

	126.
	Шкаф индивидуальный на 2 отделения
	1
	4190,00
	0,00
	К010106000262

	127.
	Шкаф индивидуальный на 2 отделения
	1
	4190,00
	0,00
	К010106000263

	128.
	Шкаф индивидуальный на 2 отделения
	1
	4190,00
	0,00
	К010106000264

	129.
	Шкаф индивидуальный на 2 отделения
	1
	4190,00
	0,00
	К010106000265

	130.
	Шкаф индивидуальный на 2 отделения
	1
	4190,00
	0,00
	К010106000266

	131.
	Шкаф индивидуальный на 2 отделения
	1
	4190,00
	0,00
	К010106000267

	132.
	Шкаф индивидуальный на 2 отделения
	1
	4190,00
	0,00
	К010106000268

	133.
	Шкаф для верхней одежды
	1
	5395,00
	0,00
	К010106000276

	134.
	Шкаф для верхней одежды
	1
	5395,00
	0,00
	К010106000277

	135.
	Шкаф для верхней одежды
	1
	5395,00
	0,00
	К010106000278

	136.
	Шкаф для верхней одежды
	1
	5395,00
	0,00
	К010106000279

	137.
	Шкаф для верхней одежды
	1
	5395,00
	0,00
	К010106000280

	138.
	Шкаф для верхней одежды
	1
	5395,00
	0,00
	К010106000281

	139.
	Шкаф для верхней одежды
	1
	5395,00
	0,00
	К010106000282

	140.
	Шкаф для верхней одежды
	1
	5395,00
	0,00
	К010106000283

	141.
	Шкаф для верхней одежды
	1
	5395,00
	0,00
	К010106000284

	142.
	Шкаф для верхней одежды
	1
	5395,00
	0,00
	К010106000286

	143.
	Шкаф для верхней одежды
	1
	5395,00
	0,00
	К010106000287

	144.
	Вешалка напольная на 28 крючка
	1
	6668,00
	0,00
	К010106000288

	145.
	Вешалка напольная на 28 крючка
	1
	6668,00
	0,00
	К010106000289

	146.
	Вешалка напольная на 28 крючка
	1
	6668,00
	0,00
	К010106000290

	147.
	Вешалка напольная на 28 крючка
	1
	6668,00
	0,00
	К010106000291

	148.
	Вешалка напольная на 28 крючка
	1
	6668,00
	0,00
	К010106000292

	149.
	Вешалка напольная на 28 крючка
	1
	6668,00
	0,00
	К010106000293

	150.
	Стол для администратора
	1
	4084,00
	0,00
	К010106000296

	151.
	Вешалка напольная на 14 крючков
	1
	6976,00
	0,00
	К010106000298

	152.
	Вешалка напольная на 14 крючков
	1
	6976,00
	0,00
	К010106000299

	153.
	Вешалка напольная на 14 крючков
	1
	6976,00
	0,00
	К010106000301

	154.
	Вешалка напольная на 14 крючков
	1
	6976,00
	0,00
	К010106000302

	155.
	Вешалка напольная на 14 крючков
	1
	6976,00
	0,00
	К010106000303

	156.
	Вешалка напольная на 14 крючков
	1
	6976,00
	0,00
	К010106000304

	157.
	Шкаф-купе для хранения костюмов артистов
	1
	35000,00
	0,00
	К010106000305

	158.
	Шкаф-купе для хранения костюмов артистов
	1
	35000,00
	0,00
	К010106000306

	159.
	Ель искусственная, 5 м
	1
	65000,00
	0,00
	К010106000211

	160.
	Комплект (занавес на сцену)
	1
	5136,00
	0,00
	К010106000090

	161.
	Набор бильярдный № 3
	1
	3905,50
	0,00
	К010106000113

	162.
	Подставка под телевизор ТВ "Вероника 1"
	1
	4226,50
	0,00
	К010106000118

	163.
	Стол бильярдный
	1
	14740,20
	0,00
	К010106000136

	164.
	Стол для настольного тенниса
	1
	6349,80
	0,00
	К010106000138

	165.
	Стеллаж для книг
	1
	3009,00
	0,00
	К010106000126

	166.
	Стол письменный
	1
	3370,50
	0,00
	К010106000147

	167.
	Шкаф "Силуэт"
	1
	5854,80
	0,00
	К010106000193

	Основные средства, балансовой стоимостью меньше 3000 рублей

	168.
	Лапа боксерская
	2
	2200,00
	0,00

	169.
	Мяч гимнастический
	5
	9000,00
	0,00

	170.
	Перчатки боксерские
	4
	3200,00
	0,00

	171.
	Шлем боксерский
	2
	1200,00
	0,00

	172.
	Светильник
	37
	3034,00
	0,00

	173.
	Флешка 2 GB
	1
	700,00
	0,00

	174.
	Вешалка настенная на 2 места
	14
	4774,00
	0,00

	175.
	Вешалка настенная на 3 крючка
	17
	7191,00
	0,00

	176.
	Вешалка настенная на 7 крючков
	3
	2478,00
	0,00

	177.
	Вешалка-стойка кабинетная на 4 крючка
	4
	8446,00
	0,00

	178.
	коньки
	6
	4800,00
	0,00

	179.
	Кресло поворотное КПА-2
	1
	2877,00
	0,00

	180.
	Лыжи, ботинки, крепления
	8
	16000,00
	0,00

	181.
	Стол журнальный (рек)
	5
	13725,00
	0,00

	182.
	Стол обеденный 4-х местный (рек)
	5
	10940,00
	0,00

	183.
	Стол письменный однотумбовый (рек)
	9
	14733,00
	0,00

	184.
	Стол подсобный (рек)
	5
	14850,00
	0,00

	185.
	Стол приставной рек
	2
	3340,00
	0,00

	186.
	Стол-приставка
	1
	2140,00
	0,00

	187.
	Стул С-12
	35
	32830,00
	0,00

	188.
	Сценический костюм мужской
	1
	2000,00
	0,00

	189.
	Тюль белая
	34
	35000,00
	0,00

	190.
	Урна для бытовых отходов (рек)
	50
	18090,00
	0,00

	191.
	Электрообогреватель
	1
	1177,00
	0,00

	192.
	Кресло театральное
	346
	32327,00
	0,00

	193.
	Рукав пожарный
	3
	2250,00
	0,00

	194.
	Зеркало в раме
	1
	2033,00
	0,00

	195.
	Кий
	1
	1040,40
	0,00

	196.
	Кий
	1
	449,40
	0,00

	197.
	Кий
	1
	428,40
	0,00

	198.
	Комплект штор
	1
	1926,00
	0,00

	199.
	Стул серый
	20
	8640,00
	0,00

	200.
	Портьера
	4
	539,28
	0,00

	201.
	Стол письменный
	1
	1629,96
	0,00

	202.
	Стол письменный
	1
	1629,96
	0,00

	203.
	Стол письменный
	1
	1709,86
	0,00

	204.
	Стол письменный
	1
	1709,86
	0,00

	205.
	Шкаф книжный
	1
	2354,00
	0,00

	206.
	Шкаф книжный
	1
	2354,00
	0,00

	207.
	Зеркало
	1
	40,00
	0,00

	208.
	Шкаф
	1
	700,00
	0,00

	209.
	Электросчётчик
	1
	100,00
	0,00

	Материальные запасы

	210.
	Костюм танцевальный
	1
	3330,00

	211.
	Костюм танцевальный
	1
	3330,00

	212.
	Костюм танцевальный
	1
	3330,00

	213.
	Костюм танцевальный
	1
	3330,00

	214.
	Костюм танцевальный
	1
	3330,00

	215.
	Костюм танцевальный
	1
	3330,00

	216.
	Костюм танцевальный
	1
	3330,00

	217.
	Костюм танцевальный
	1
	3330,00

	218.
	Костюм танцевальный
	1
	3330,00

	219.
	Костюм танцевальный
	1
	3330,00

	220.
	Костюм танцевальный
	1
	200,00

	221.
	Молоток
	1
	55,00

	222.
	Ножницы
	1
	300,00

	223.
	Топор
	1
	6500,00

	224.
	Костюм Деда Мороза
	1
	5000,00

	225.
	Костюм концертный для хора
	1
	5000,00

	226.
	Костюм концертный для хора
	1
	5000,00

	227.
	Костюм концертный для хора
	1
	5000,00

	228.
	Костюм концертный для хора
	1
	5000,00

	229.
	Костюм концертный для хора
	1
	5000,00

	230.
	Костюм концертный для хора
	1
	5000,00

	231.
	Костюм концертный для хора
	1
	5000,00

	232.
	Костюм концертный для хора
	1
	5000,00

	233.
	Костюм концертный для хора
	1
	5000,00

	234.
	Костюм концертный для хора
	1
	5000,00

	235.
	Костюм концертный для хора
	1
	5000,00

	236.
	Костюм концертный для хора
	1
	5000,00

	237.
	Костюм концертный для хора
	1
	5000,00

	238.
	Костюм концертный для хора
	1
	5000,00

	239.
	Костюм концертный для хора
	1
	5000,00

	240.
	Костюм концертный для хора
	1
	30000,00

	241.
	Костюм концертный для хора
	5
	6442,00

	242.
	Костюм Снегурочки
	1
	3370,00

	243.
	Костюм танцевальный
	1
	50000,00

	244.
	Костюм танцевальный
	10
	1666,00

	245.
	Рубаха "Русская" мужская
	1
	1666,00

	246.
	Рубаха "Русская" мужская
	1
	1666,00

	247.
	Рубаха "Русская" мужская
	1
	143,33

	248.
	Ведро
	2
	170,00

	249.
	Графин
	1
	11500,00

	250.
	Искусственная елка
	1
	2670,00

	251.
	Картина
	4
	400,00

	252.
	Колонки для компьютера
	1
	150,00

	253.
	Лейка
	1
	450,00

	254.
	Мышь А4
	1
	60,00

	255.
	Ножницы
	1
	4333,00

	256.
	Огнетушитель
	7
	75,00

	257.
	Отвертка эл
	1
	110,00

	258.
	Пассатижы эл
	1
	17999,00

	259.
	Системный блок
	1
	900,00

	260.
	Подставка для ручек
	1
	4200,00

	261.
	Рукав пожарный Сибтекс Д 51 ПК в сборе с ГР-50
	3
	1550,00

	262.
	Сапоги резиновые
	1
	300,00

	263.
	Сетевой фильтр 5 метров авто предохранитель
	1
	2100,00

	264.
	Стремянка
	1
	1210,00

	265.
	Фонарик
	1
	12800,00

	266.
	Шкаф пожарный ШПК-310 Невесной закрытый, металлический
	6
	30000,00

	267.
	Кадрильки женские (сапожки) для СДК
	13
	270,00

	268.
	Ведро
	2
	200,00

	269.
	Вешалка
	1
	174,35

	270.
	Дырокол
	1
	3000,00

	271.
	Елка
	1
	100,00

	272.
	Корзина мусорная
	1
	350,00

	273.
	Лопата снеговая
	1
	60,00

	274.
	Лопата совковая
	1
	86,67

	275.
	Лопата штыковая
	1
	2476,00

	276.
	Огнетушитель
	4
	153,25

	277.
	Плоскогубцы
	1
	100,00

	278.
	Совок металлический
	1
	150,00

	279.
	Топор
	1
	693,33

	280.
	Швабра
	1
	450,00

	281.
	Эл.чайник
	1
	3330,00